



## ملت شریف، قهرمان و حماسه ساز ایران

درود میفرستیم به جان باختگان، زنان، مردان، جوانان و نوجوانان ایران از تمامی اقشار، گروهها و اقوام ایرانی که در طی بیش از دو هفته که انقلاب و جنبش ملی و ایرانی را آغاز کرده‌اند حماسه ساز شده و هر لحظه با سرعت بسوی موفقیت برای سرنگونی حکومت فاسد، اشغالگر، ضد ایرانی و ضد بشری جمهوری اسلامی حرکت میکنند.

ملت حماسه ساز ایران بخوبی آگاهند نهال انقلاب و جنبش ملی و ایرانی در طول بیش از ۴ دهه که حکومت فاسد و ضد ایرانی جمهوری اسلامی کشور را اشغال کرده است ثمره خون بسیاری از زنان، مردان و جوانان غیور و فرهیخته این مرز پرگهر است که از اعدام دلاوران ارتش ایران بر پشت بام مدرسه علوی آغاز شد و اینک نیز با جان باختن بسیاری از بهترین فرزندان این سرزمین آبیاری میشود.

ملت ایران بخوبی میدانند که درختی را که اینک به تکامل رسیده و میرود که نوید بخش آزادی، استقلال و حکومتی برآمده از رای مردم باشد باید هشیارانه پاسداری نمایند و بسیار باید مراقب بود که هر گونه رفتار اشتباه ممکن است موجب شکست و یا انحراف انقلاب و جنبشی ملی و ایرانی شود که اینک میرود باری دیگر ما را به هویت اصیل ایرانی و آرمانهای ملی ایران بازگرداند.

اینک که انقلاب و جنبش ایرانی و ملی ما مردم ایران به پیروزی نزدیک میشود حفظ، نگهداری و تداوم این جنبش ملی وظیفه همه ایرانیان است. باید مراقب ترفندهای رژیم فاسد، دروغگو و تروریست پرور باشیم که تلاش میکند در لحظات پایانی مرگ خود آخرین

تلاش‌های مذبوحانه اش را برای ماندگاری انجام دهد.

لذا همگی مبارزان در خیابانها باید مبارزه، اعتراضات و اعتصابات را تداوم و گسترش دهند و در صورت اعلام حکومت نظامی از سوی دژخیمان به آن توجه ننمایند زیرا این حکومت فاسد ۴۴ سال به بهانه های گوناگون حکومت نظامی اعلام نشده بر ما مردم ایران تحمیل کرده است و بنابراین اعلام یک حکومت نظامی از سوی یک رژیم غیر قانونی و اشغالگر تفاوتی در مسیر ما برای براندازی ایجاد نخواهد کرد.

باید همگی هشیار باشیم در صورت دادن وعده گفتگو و مذاکره از سوی حکومت غیر قانونی و اشغالگر در حالیکه بسیاری از نخبگان، اساتید دانشگاهها و دانشجویان در زندانها به بند کشیده شده اند به آن باور نکنیم و بر تداوم مبارزه در خیابانها و اعتصابات عمومی اهتمام بیشتری نماییم. باید بسیار مراقب باشیم تا امنیت خود و اطرافیان را حفظ کنیم، دیگران را که هنوز تردید دارند تشویق و ترغیب کنیم که با سقوط حکومت فاسد و اشغالگر جمهوری اسلامی آینده روشنی منتظر همه ایرانیان است و کشور با مدیریت جوانان و نخبگان کشور به ساحل امنیت و آرامش میرسد.

همگی باید بدانیم اینک که رژیم ددمنش و خونخوار با شلیک مستقیم ابایی از قتل فرزندان این مرز و بوم ندارد ما هم بر اساس قوانین تایید شده جهانی میتوانیم به هر وسیله ممکن به دفاع از خود اقدام کنیم تا ضمن حفظ سلامت خود و دیگران بتوانیم با استمرار مبارزه به پیروزی نهایی و سرنگونی رژیم اشغالگر ضد ایرانی جمهوری اسلامی نائل شویم.

همه نخبگان جامعه ایران بویژه در داخل و خارج از ایران بر حسب تکلیف ملی باید به کمک مردم ایران همت کرده تا انقلاب و جنبش ایرانی و ملی را هر چه زودتر به سر منزل مقصود رسانده تا ملت و کشور ایران زودتر به آرامش و امنیت رسیده و دست اشغالگران و بیگانگان از ایران کوتاه گردد. تشکل به ایران بیندیشیم همواره همراه شیر زنان و دلاور مردان مبارزی است که اینک سینه خود را سپر

کرده اند تا ایران را نجات دهند و در این مسیر هر آنچه بتواند به آزادی ایران کمک نماید را دریغ نخواهد کرد،  
پاینده ایران

هیأت مرکزی تشکل «به ایران بیندیشیم»  
۱۰ مهر ماه ۱۴۰۱ و ۲ اکتبر ۲۰۲۲